Sent upptickta fel 1 rapportforslag, daterad 25 mars

- Foljande dndringar dr nu inarbetade i arsredovisning 2025, Region Vésterbotten:

Sida

28

30

65

65

30

Rubrik

Mal 7. Starkt forskning,

utbildning och innovation

Verksamheternas intakter

och kostnader

Ingressen

Ej pabdrjande projekt

Uppfoljning av fullméktiges
uppdrag till ndmnd

Andring

Uppgift om antal delmal som ndmnderna antagit var fel.

Ska vara fem (inte fyra).

Fel artal i meningen “Jamfort med 2023 har verksamheternas nettokostnader
okat med 29 procent.....”
Ritt ar dr 2021 (inte 2023).

Text kompletterad med “samt finansiella anldggningstillgangar”

I 16ptexten dr det fel belopp for dverskottet.

Ska vara 30 miljoner kronor (inte 7,3 mkr)

Uppdraget hade fallit bort.
Utveckla samspelet mellan sjukhusvdrden och primdrvdrden i syfte att

stodja omstillningen till niira vird.
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